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Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

 

Başkanlığımız üniversitenin bilimsel çalışmalarını desteklemek amacıyla basılı ve 

elektronik yayın sağlama ve bu yayınlara erişim imkânı sunmakla yükümlüdür. Bu doğrultuda 

2024 yılında satın alma yoluyla 613 adet ve bağış alma yoluyla 993 adet olmak üzere toplam 

1606 adet basılı kitap koleksiyonumuza eklenmiştir.  

TÜBİTAK-ULAKBİM ve ANKOS aracılığıyla abone olunan 44 adet veri tabanı 

araştırmacılarımıza sunulmuştur. 22 veri tabanı ULAKBİM aracılığı ile erişim sağlanırken diğer 

22 adet veri tabanına kurum aboneliğimiz aracılığı ile erişim sağlanmıştır. Abone olduğumuz 

22 adet veri tabanının 2024 kullanım istatistiği 1.491.300 olmuştur. Ayrıca yıl içerisinde 24 

adet veri tabanına deneme erişimi açılarak araştırmacıların kullanımına sunulmuştur. 

Deneme kullanım süresi sonunda istatistikleri yüksek gelen veri tabanları bütçe imkânları 

çerçevesinde değerlendirmeye alınmıştır. 

Veri tabanı abonelikleriyle erişime açmış olduğumuz e-kaynaklar yayın sayımızın önemli bir 

parçası olmaya devam etmiştir. 2024 yılı kütüphane koleksiyonunda 127.562 basılı kitap, 

858.594 elektronik yayın ve diğer yayınlarla beraber toplam yayın sayımız 1.001.731 olarak 

belirlenmiştir. 

Kütüphanelerarası Ödünç Verme hizmeti ile koleksiyonumuzda bulunmayan yayının başka bir 

üniversite kütüphanesinden ödünç alınması yoluyla akademisyenlerimizin bilgi ihtiyacı 

karşılanmaya çalışılmıştır. Bu hizmetle 26 adet basılı kitap başka üniversitelerin 

akademisyenlerine ödünç verilirken, 24 adet basılı kitap kurumumuz akademisyenlerinin 

çalışmaları için diğer üniversite kütüphanelerinden ödünç alınmıştır.  

Kütüphanemizde yer alan basılı ve elektronik yayınların kullanımı ve içeriği hakkında kullanıcı 

eğitimleri ve oryantasyon programları düzenlenmektedir. Bu eğitimlerde aynı zamanda 

kütüphanenin diğer hizmetleri hakkında da bilgi verilmektedir. 2024 yılında; 5 oryantasyon, 

çevrim içi ve yüz yüze 40 kullanıcı eğitimi ve 36 firma webinarı düzenlenmiştir. 

Anket, bize yazın ve ebys üzerinden alınan farklı geri bildirimler dikkate alınarak aşağıdaki 

iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir: 

 2024 yılında yapmış olduğumuz ankette belirtilen basılı yayın memnuniyet oranın sonucu 
dikkate alınarak Bağış ve Satın Alma Komisyonu tarafından koleksiyonu geliştirme çalışmaları 
yapılmıştır. Koleksiyonumuzda olmayan bilimsel ve özellikle her kesime hitap edebilecek 
güncel roman, hikâye vb. türdeki yayınlar belirlenerek satın alma çalışmaları yapılmıştır. 
Ayrıca bağış olarak kütüphanemize verilen basılı yayınların incelemesi yapılarak 
koleksiyonumuzun ihtiyacı doğrultusunda alımı gerçekleştirilmiştir. İşlemleri tamamlanan 
tüm kitapların bilgileri hem web sayfamız hem web katalog aracılığıyla kullanıcılarımıza 
sunulmuştur. 

 

 2023 ve 2024 yılında yapılan anket çalışması ve bize yazın alanından gelen talepler dikkate 
alınarak internet alt yapısı ile ilgili çalışma başlatılmıştır. Yazışmalar ilgili daire başkanlığı ile 
yapılarak 2024 yılında tamamlanmıştır.  Özellikle sınav dönemlerinde öğrenci yoğunluğundan 
dolayı internet bağlantılarında yaşanan sorunların çözümü için gerek kablolu, gerekse 
kablosuz internet bağlantısı ile ilgili altyapı çalışması yapılarak internet güçlendirilmiştir.  

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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 Kütüphanenin bağımsız çalışma alanlarında, özellikle yağmurlu zamanlarda öğrencilerimizin 
rahatça oturup yeme-içme ihtiyaçlarını karşılayabileceği üstü kapalı alan yapılarak 
öğrencilerimizin bu talebi karşılanmıştır. 

 

 Koleksiyonumuzda yer almadığı için kütüphaneler arası ödünç verme yoluyla talep edilen 
yayın belirlenerek 2024 yılı satın alınan yayınlar listesine eklenmiştir. Satın alma işlemi 
yapıldıktan sonra ilgili teknik işlemler tamamlanarak koleksiyonumuza eklenmiştir. İşlemi 
tamamlanan yayınla ilgili bilgi akademisyenimize iletilerek konu ile ilgili bilgilendirme 
yapılmıştır. 

 

 2023 yılında kütüphanemizde oluşturulan engelli birimi mefruşat bakımından donanımı 
sağlanmış olup, teknik cihaz donanımı bakımında yapılan yazışma sonucu bütçe imkânları 
yetersizliği nedeni ile karşılanamamıştır. Ancak ilgili yazımıza istinaden 2024 yılında Akülü 
Sandalye Şarj İstasyonu kütüphanemize kazandırılarak ihtiyaç sahiplerinin hizmetine 
sunulmuştur. 

 

 Sözlü olarak okuyucularımızdan gelen geri bildirimler dikkate alınarak kitap salonundaki ofis 
alanında değişiklik yapılmıştır. Kitap salonunda yer alan personel ofisine kolay ulaşabilmesi 
için, arka tarafta yer alan ofis ön tarafa alınarak okuyucuya erişim kolaylığı sağlanmıştır. 

 

Tüm bu çalışmalarla kütüphane kullanım oranında ve memnuniyet oranında artış 

beklenmektedir. Farklı grupların bilgi ihtiyacını gidermeye yönelik yapılan kullanıcı 

eğitimleri ve koleksiyon geliştirme işlemleri ile kütüphane hizmetlerinin çeşitliliğini ve 

etkinliğini artırmayı hedeflemekteyiz. 

2024 yılında oluşturulan yayın geliştirme çalışmaları komisyonumuz tarafından yapıldı. 

Bilimsel çalışmalara tam destek sağlamak amacıyla 2025 yılında akademisyen ve 

öğrencilerimizden basılı yayın talepleri alınarak koleksiyonun gelişimine yönelik 

çalışmalar planlanmaktadır. 

Önceki yıllarda yapılan anketlerin sonucu dikkate alınarak 2025 yılı anket çalışmasında 

soru sayısı artırılarak daha çok alanda birimimizi ölçmeyi hedeflemekteyiz.  
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